
г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС2К Кабакова Н.В.

Зам. гл. по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Зам. гл. по прыжкам г. Хабаровск СС1К Кучер Е.С.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

г. Хабаровск

г. Комсомольск-на-Амуре

г. Бикин

г. Вяземский

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Список участников команд муниципальных субъектов Хабаровскогок рая

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Бег 60м + Бег 200м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Павлюченко Артем 15.03.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,44 1 18 1-юн 28,98 2 14 2-юн 32 Кучер Е.С.

2 Тархов Евгений 17.04.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,52 2 17 2-юн 28,92 1 15 2-юн 32 Буллер В.С.

3 Азанов Алексей 20.02.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,74 3 16 2-юн 29,95 3 13 2-юн 29 Паус С.Г.

4 Пальцев Андрей 17.05.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 8,83 4 15 2-юн 30,70 5 11 2-юн 26 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Бикин Макар 10.07.2008 Вяземский СК "Юниор" 9,04 5 14 3-юн 30,65 4 12 2-юн 26 Баяновский А.Г.

6 Батаев Глеб 02.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,06 6 13 3-юн 31,10 6 10 2-юн 23 Иваровская Г.Н.

7 Инюшев Влад 07.09.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,08 7 12 3-юн 31,50 7 9 3-юн 21 Паус С.Г.

8 Шалаев Андрей 29.01.2008 Вяземский СК "Юниор" 9,22 8 11 3-юн 32,01 9 7 3-юн 18 Баяновский А.Г.

9 Ларченко Александр 16.04.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,28 9 10 3-юн 31,56 8 8 3-юн 18 Паус С.Г.

10 Дюкарев Никита 04.09.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,41 10 9 3-юн 32,73 11 5 3-юн 14 Буллер В.С.

11 Петрушенко Григорий 10.06.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,48 11 8 3-юн 32,37 10 6 3-юн 14 Кабакова Н.В.

12 Морозов Артем 16.09.2009 Бикин стадион "Локомотив" 9,70 12 7 33,94 13 3 3-юн 10 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

13 Пономарев Александр 18.02.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,85 13 6 32,90 12 4 3-юн 10 Паус С.Г.

14 Тимин Артур 04.07.2008 Вяземский СК "Юниор" 10,87 15 4 40,20 14 2 3-юн 6 Баяновский А.Г.

15 Чиченко Вениамин 29.04.2009 Вяземский СК "Юниор" 10,14 14 5 r/med 0 5 Баяновский А.Г.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Бег 60м Бег 200м Сумма 

очков
Организация

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Фамалия тренера



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Бег 600м + Бег 300м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Актанко Марк 17.02.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1.46,10 1 18 1-юн 45,55 1 15 2-юн 33 Саяпин В.В.

2 Манабаев Максим 25.02.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1.49,64 2 17 2-юн 46,72 2 14 2-юн 31 Кабакова Н.В.

3 Косицин Геннадий 12.03.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1.52,24 3 16 2-юн 50,01 4 12 3-юн 28 Саяпин В.В.

4 Музыка Никита 25.02.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1.53,54 4 15 2-юн 47,52 3 13 2-юн 28 Кабакова Н.В.

5 Раздобреев Евгений 14.05.2008 Бикин стадион "Локомотив" 2.09,40 6 13 51,20 5 11 3-юн 24 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

6 Гизей Богдан 30.03.2009 Вяземский СК "Юниор" 2.04,15 5 14 3-юн 54,49 7 9 23 Баяновский А.Г.

7 Ларионов Максим 05.12.2009 Бикин стадион "Локомотив" 2.09,48 7 12 51,44 6 10 3-юн 22 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

ОрганизацияМесто Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Бег 600м Бег 300м Сумма 

очков
Фамалия тренера

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Прыжок в длину + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Морозов Иван 27.07.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 4.60 1 18 2-юн 8,50 1 15 2-юн 33 Паус С.Г.

2 Казаков Максим 22.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.32 3 16 3-юн 8,85 2 14 2-юн 30 Ананевский Е.И.

3 Даниленко Сергей 22.05.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 4.27 4 15 3-юн 8,87 3 13 2-юн 28 Паус С.Г.

4 Куцев Александр 17.02.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.99 6 13 9,17 4 12 3-юн 25 Кабакова Н.В.

5 Вац Мирон 29.06.09 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 4.25 5 14 3-юн 9,47 6 10 3-юн 24 Штыфлюк Р.А.

6 Крапивин Леонид 23.03.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.84 7 12 9,40 5 11 3-юн 23 Кабакова Н.В.

7 Нератов Даниил 25.04.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3,82 8 11 9,88 8 8 19 Кучер Е.С.

8 Регуцкий Владимир 06.09.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3.64 9 10 9,71 7 9 19 Кучер Е.С.

9 Савин Василий 18.01.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.48 2 17 DQ 162.8 0 17 Мещерякова А.Ю., Лупатов Р.М.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Мун. субъект 

Хабаровского края

Прыжок в длину 60м Сумма 

очков
Организация Фамалия тренера

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Место Фамалия, Имя Год рожд.



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Барьерный бег 60м + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Малахов Михаил 18.03.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 11,01 1 18 9,23 1 15 3-юн 33 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

ОрганизацияМесто Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Бег 60м с/б Бег 60м Сумма 

очков

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Фамалия тренера



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Прыжок в высоту + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Одуденко Егор 03.09.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 125 1 18 9,16 1 15 3-юн 33 Буллер В.С.

2 Шкаликов Леонид 11.01.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 125 1 18 9,67 3 13 31 Монахов В.А.

3 Голярник Семен 11.03.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 120 3 17 9,56 2 14 31 Буллер В.С.

4 Андриевский Артем 09.02.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 105 4 16 10,36 4 12 28 Буллер В.С.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

ОрганизацияГод рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Прыжок в высоту Бег 60м Сумма 

очков
Фамалия тренера

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Место Фамалия, Имя



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Юноши Толкание ядра + Бег 30м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Ганич Ярослав 15.06.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.35 1 18 2-юн 4,92 1 15 33 Кузнецова А.А.

2 Бойков Вадим 21.02.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.24 2 17 2-юн 5,11 2 14 31 Кузнецова А.А.

3 Протасов Богдан 13.04.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.35 3 16 5,65 3 13 29 Кузнецова А.А.

4 Спицин Влад 15.03.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.12 4 15 5,98 4 12 27 Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Организация

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Мун. субъект 

Хабаровского края

Толкание ядра Бег 30м
Фамалия тренераМесто Фамалия, Имя

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Год рожд.
Сумма 

очков



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Бег 60м + Бег 200м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Мамаева Алиса 25.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,00 1 18 3 30,48 2 14 3 32 Кучер Е.С.

2 Болфинова Анна 10.01.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,08 2 17 3 29,63 1 15 2 32 Кабакова Н.В.

3 Ильясова София 02.05.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9,12 4 15 3 31,29 3 13 3 28 Саяпин В.В.

4 Клюкина Таисия 07.12.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9,11 3 16 3 32,29 6 10 1-юн 26 Саяпин В.В.

5 Чиаурели Ксения 22.09.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,19 5 14 1-юн 32,16 5 11 1-юн 25 Буллер В.С.

6 Ладыженская Лада 26.04.208 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,28 7 12 1-юн 31,71 4 12 3 24 Иваровская Г.Н.

7 Буланкина Дарья 11.04.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,21 6 13 1-юн 32,42 7 9 1-юн 22 Кучер Е.С.

8 Галстян Сабрина 21.10.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,42 8 11 1-юн 33,66 10 6 1-юн 17 Штыфлюк Р.А.

9 Тронина Елизавета 06.01.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,63 10 9 1-юн 33,29 8 8 1-юн 17 Иваровская Г.Н.

10 Чебунина Валерия 07.10.09 Вяземский СК "Юниор" 9,69 11 8 2-юн 33,75 11 5 1-юн 13 Баяновский А.Г.

11 Суворова Анастасия 22.03.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,61 9 10 1-юн 34,09 14 2 1-юн 12 Застеба О.С.

12 Иванова Янина 30.12.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,82 14 5 2-юн 33,58 9 7 1-юн 12 Штыфлюк Р.А.

13 Реутская Соня 13.04.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,76 12 7 2-юн 33,88 13 3 1-юн 10 Штыфлюк Р.А.

14 Слепова Мария 08.11.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,78 13 6 2-юн 33,79 12 4 1-юн 10 Паус С.Г.

15 Цыпалова Кристина 03.06.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,84 15 4 2-юн 34,50 16 0 2-юн 4 Буллер В.С.

16 Белоусова София 04.03.2009 Вяземский СК "Юниор" 9,89 18 0 2-юн 34,32 15 1 1-юн 1 Баяновский А.Г.

17 Галстян Мелина 01.03.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,86 16 0 2-юн 34,52 17 0 2-юн 0 Кабакова Н.В.

18 Логутова Анна 13.04.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,88 17 0 2-юн 35,59 23 0 2-юн 0 Пышьева Е.И.

19 Денисова Софья 07.04.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,89 18 0 2-юн 34,74 19 0 2-юн 0 Бакуменко А.А.

20 Лазькова Ксения 18.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,95 19 0 2-юн 34,72 18 0 2-юн 0 Кучер Е.С.

21 Бражникова Маргарита 12.12.2009 Бикин стадион "Локомотив" 9,99 20 0 2-юн 34,91 20 0 2-юн 0 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

22 Буштец Ангелина 23.02.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 10,13 21 0 2-юн 39,57 25 0 3-юн 0 Буллер В.С.

23 Агапова Полина 26.08.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 10,14 22 0 2-юн 36,65 24 0 2-юн 0 Паус С.Г.

24 Макеева Диана 16.09.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 10,31 23 0 3-юн 35,27 22 0 2-юн 0 Буллер В.С.

25 Бклнкина Виктория 22.08.2009 Вяземский СК "Юниор" 10,40 24 0 3-юн 35,27 22 0 2-юн 0 Баяновский А.Г.

26 Вац Вероника 17.11.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 10,61 25 0 3-юн 35,17 21 0 2-юн 0 Штыфлюк Р.А.

Хрустова Варвара 27.11.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" DNS DNS Буллер В.С.

Черятникова Анастасия 20.06.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS DNS Иваровская Г.Н.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

ОрганизацияМесто Фамалия, Имя Год рожд.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Фамалия тренера
Мун. субъект 

Хабаровского края

Бг 60м Бег 200м Сумма 

очков



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Бег 600м + Бег 300м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Кунявская Ульяна 19.01.2009 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1.50,89 1 18 2 48,37 1 15 3 33 Саяпин В.В.

2 Хабибулаева Малика 18.01.2008 Бикин стадион "Локомотив" 1.54,90 2 17 3 48,93 2 14 3 31 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

3 Максимова Алена 15.06.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.00,65 3 16 1-юн 52,09 4 12 1-юн 28 Саяпин В.В.

4 Шкредова Кристина 24.01.2008 Бикин стадион "Локомотив" 2.01,40 4 15 1-юн 49,58 3 13 3 28 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

5 Орлова Полина 16.02.08 Вяземский СК "Юниор" 2.04,96 7 12 1-юн 52,39 5 11 1-юн 23 Баяновский А.Г.

6 Сидорова Мария 15.01.2009 Бикин стадион "Локомотив" 2.02,32 5 14 1-юн 53,73 8 8 1-юн 22 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

7 Олейник Ольга 23.04.2009 Вяземский СК "Юниор" 2.03,74 6 13 1-юн 53,81 9 7 1-юн 20 Баяновский А.Г.

8 Савва Алена 29.06.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.07,23 8 11 1-юн 53,57 7 9 1-юн 20 Иваровская Г.Н.

9 Большакова Дарья 17.04.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.14,48 10 9 2-юн 53,37 6 10 1-юн 19 Застеба О.С.

10 Шербакова София 09.19.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.13,38 9 10 2-юн 55,50 11 5 2-юн 15 Саяпин В.В.

11 Назарова Софья 18.04.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.15,12 11 8 2-юн 54,21 10 6 2-юн 14 Застеба О.С.

12 Шамсаева Карина 01.09.2009 Бикин стадион "Локомотив" 2.15,14 12 7 2-юн 58,54 12 4 3-юн 11 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

ОрганизацияМесто Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Бег 600м Бег 300м Сумма 

очков
Фамалия тренера

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Барьерый бег 60м + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Смолякова Ксения 03.11.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 11,03 1 18 9,90 1 15 2-юн 33 Монахов В.А.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Мун. субъект 

Хабаровского края

Барьерный бег 60м Бег 60м Сумма 

очков
ОрганизацияМесто Фамалия, Имя Год рожд.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Фамалия тренера



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Прыжок в длину + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Климкина Валерия 10.04.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3.94 1 18 3-юн 9,10 1 15 1-юн 33 Саяпин В.В.

2 Силуянова Алина 16.10.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.88 2 17 3-юн 9,22 2 14 1-юн 31 Паус С.Г.

3 Лыкова Арина 00.00.2009 Комсомольск-на-Амуре МБУ СШОР "Максимум" 3.80 3 16 3-юн 9,27 3 13 1-юн 29 Саяпин В.В.

4 Петрова Мария 27.05.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.75 4 15 3-юн 9,57 6 10 1-юн 25 Кабакова Н.В.

5 Мастреских Милана 02.05.2009 Бикин стадион "Локомотив" 3.74 5 14 3-юн 9,52 5 11 1-юн 25 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

6 Мастерских Диана 02.05.209 Бикин стадион "Локомотив" 3.70 6 13 3-юн 9,49 4 12 1-юн 25 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

7 Кобзева Ирма 11.06.08 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.22 7 12 10,60 8 8 3-юн 20 Паус С.Г.

8 Мезенцева Полина 27.01.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.21 8 11 10,14 7 9 2-юн 20 Кабакова Н.В.

Елагина Вероника 21.11.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS DNS 0  Мещерякова А.Ю.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Прыжок в длину Бег 60м
Фамалия тренера

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Сумма 

очков
Организация



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Прыжок в высоту + Бег 60м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Артамонова Элеонора 05.01.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 130 1 18 1-юн 9,09 1 15 3 33 Паус С.Г.

2 Заболотная Софья 06.12.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 130 1 18 1-юн 9,75 3 13 2-юн 31 Буллер В.С.

3 Недвигина Дарья 28.08.08 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 120 2 17 2-юн 9,74 2 14 2-юн 31 Паус С.Г.

4 Акулова Екатерина 15.04.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 120 2 17 2-юн 10,10 5 11 2-юн 28 Штыфлюк Р.А.

5 Кондратюк Полина 05.04.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 110 3 16 3-юн 10,08 4 12 2-юн 28 Бакуменко А.А.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

Прыжок в высоту Бег 60м Сумма 

очков
Организация Фамалия тренераФамалия, Имя

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Место



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки Толкание ядра + Бег 30м

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Коновалова Мария 18.05.2009 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7.13 1 18 2-юн 5,31 1 15 33 Романюк Л.А.

2 Людиншина Татьяна 07.04.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6.11 3 16 3-юн 5,61 3 13 29 Романюк Л.А.

3 Вагина Арина 03.09.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6.34 2 17 3-юн 6.27 5 11 28 Кузнецова А.А.

4 Ван Алина 24.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.43 5 14 5,51 2 14 28 Романюк Л.А.

5 Архоногородская Кристина 05.02.2009 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.69 4 15 6,03 4 12 27 Кузнецова А.А.

6 Медведева Ксения 27.02.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.17 6 13 6,45 6 10 23 Романюк Л.А.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Толкание ядра Бег 30м Сумма 

очков
ОрганизацияМесто Фамалия, Имя

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Фамалия тренераГод рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 18-20 марта 2021г.

Девушки-Юноши Эстафта 4х200м

Мамаева Алиса 25.12.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Кучер Е.С.

Болфинова Анна 10.01.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Павлюченко Артем 15.03.2008 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Кучер Е.С.

Тархов Евгений 17.04.2008 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Буллер В.С.

Ильясова София 15.05.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Саяпин В.В.

Клюкина Таисия 11.09.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Саяпин В.В.

Актанко Марк 07.08.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Саяпин В.В.

Пальцев Андрей 17.05.2008 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Хабибулаева Малика 18.01.2008 Бикин стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Шкредова Кристина 24.01.2008 Бикин стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Ларионов Максим 05.12.2009 Бикин стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Раздобреев Евгений 14.05.2008 Бикин стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Чебунина Валерия 07.10.2009 Вяземский СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Олейник Ольга 23.04.2009 Вяземский СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Шалаев Андрей 29.01.2008 Вяземский СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Бикин Макар 10.07.2008 Вяземский СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

3 2.07,74

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Мун. субъект 

Хабаровского края

2.01,81

Фамалия тренераРезультат

DNS

1.57,681

2

Организация

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"



г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007г.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС2К Кабакова Н.В.

Зам. гл. по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Зам. гл. по прыжкам г. Хабаровск СС1К Кучер Е.С.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007г.р.)

Главная судейская коллегия



г. Хабаровск  ЛАМ 18 - 20 марта 2021г.

г. Хабаровск

г. Бикин

г. Комсомольск-на-Амуре

г. Вяземский

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Список участников команд муниципальных субъектов Хабаровскогок рая

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ РГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007г.р.)



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Бег 60м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Томащук Алексей 20.03.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2 Штыфлюк Р.А.

2 Чидин Никита 15.04.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Зорин Марк 12.01.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Сягло А.С.

4 Хотимченко Григорий 11.02.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3 Штыфлюк Р.А.

5 Бражевский Даниил 14.08.2006 Вяземский СК "Юниор" 3 Баяновский А.Г.

6 Гулиев Ильхам 03.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Романюк Л.А.

7 Гололоб Максим 24.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Пышьева Е.И.

7 Бобров Александр 05.11.2006 Вяземский СК "Юниор" 1-юн Баяновский А.Г.

9 Крюков Никита 26.08.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Паус С.Г.

10 Шкаликов Егор 21.12.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Монахов В.А.

11 Никонов Егор 01.03.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Штыфлюк Р.А.

12 Ожигов Даниил 07.08.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

13 Коробков Максим 15.07.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

14 Борзых Дмитрий 17.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Застеба О.С.

15 Плотников Лукьян 13.04.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

16 Малюков Иван 23.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Белобородов Г.П.

17 Козин Сергей 06.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Романюк Л.А.

17 Петров Никита 21.10.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

19 Шагимарданов Данияр 15.06.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Паус С.Г.

20 Ющенко Михаил 20.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Ананевский Е.И.

21 Гусевский Влад 06.05.2006 Бикин стадион "Локомотив" 2-юн Леонтьев В.С.

22 Бугаец Андрей 16.12.2006 Вяземский СК "Юниор" 2-юн Баяновский А.Г.

23 Кандрашин Вадим 24.04.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

23 Врублевский Вадим 22.07.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

25 Коваленко Арсений 01.07.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3-юн Буллер В.С.

26 Миронов Герман 06.09.2006 Комсомольск-на-Амуре КГАУ "ХК СШОР" 3-юн Буллер В.С.

27 Зинь Роман 17.09.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3-юн Штыфлюк Р.А.

28 Габитов Захар 06.07.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Байер Иван 19.09.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Пышьева Е.И.

Бегунков Иван 09.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Пышьева Е.И.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь       м.п.  СС1К Пышьева Е.И.

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

7,56

7,72

7,85

7,91

7,92

8,22

7,63

7,67

7,97

7,96

7,98

8,13

8,22

8,22

8,24

8,29

8,34

8,36

8,47

8,48

8,52

8,53

8,56

8,61

8,64

8,65

8,75

8,82

8,85

8,93

8,95

8,99

9,10

9,83

DNS

DNS

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Бег 300м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Зорин Марк 12.01.2006 Комсомольск-на-Амуре 1-юн Сягло А.С.

2 Гулиев Ильхам 03.08.2006 Хабаровск 1-юн Романюк Л.А.

3 Бреднев Александр 04.01.2007 Хабаровск 1-юн Паус С.Г.

4 Тонких Владислав 06.04.2007 Бикин 1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

5 Ожигов Даниил 07.08.2006 Комсомольск-на-Амуре 1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Гололоб Максим 24.02.2007 Хабаровск 1-юн Пышьева Е.И.

7 Котов Захар 10.03.2006 Бикин 1-юн Леонтьев В.С.

8 Коробков Максим 15.07.2006 Комсомольск-на-Амуре 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Петрво Никита 21.10.2006 Хабаровск 1-юн Буллер В.С.

10 Большаков Данил 07.03.2007 Хабаровск 1-юн Застеба О.С.

11 Борзых Дмитрий 17.02.2007 Хабаровск 2-юн Застеба О.С.

12 Шагимарданов Данияр 15.06.2007 Хабаровск 2-юн Паус С.Г.

13 Ющенко Михаил 20.02.2007 Хабаровск 2-юн Ананевский Е.И.

14 Зинь Роман 17.09.2007 Хабаровск 2-юн Штыфлюк Р.А.

15 Кандрашин Вадим 24.04.2006 Хабаровск 2-юн Буллер В.С.

16 Бражевский Даниил 14.08.2006 Вяземский 3-юн Баяновский А.Г.

17 Бугаец Андрей 16.12.2006 Вяземский 2-юн Баяновский А.Г.

18 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин 2-юн  Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

19 Чешев Владимир 21.03.2006 Бикин 3-юн Леонтьев В.С.

Бобров Александр 05.11.2006 Вяземский Баяновский А.Г.

Козин Сергей 06.07.2006 Хабаровск Романюк Л.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

43,00

43,08

43,20

43,29

43,51

43,58

44,12

44,72

44,74

44,89

46,67

48,07

48,28

48,41

48,47

49,57

50,22

51,76

52,30

r/med

DNS

 МБУ СШОР №4

МБУ СШОР "Максимум"

КГАУ "ХК СШОР"

стадион "Локомотив"

 МБУ СШОР №4

МБУ СШОР "Максимум"

стадион "Локомотив"

 МБУ СШОР №4

КГАУ "ХК СШОР"

МБУ СШОР "Максимум"

МБУ СШОР "Максимум"

КГАУ "ХК СШОР"

МБУ СШОР "Максимум"

КГАУ "ХК СШОР"

КГАУ "ХК СШОР"

СК "Юниор"

СК "Юниор"

стадион "Локомотив"

стадион "Локомотив"

СК "Юниор"

МБУ СШОР "Максимум"



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Бег 600м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Валентин Даниил 24.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

2 Мельников Даниил 18.11.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

3 Арбузов Арсений 28.11.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре МБУ СШОР "Максимум" 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Котов Захар 10.03.2006 Бикин стадион "Локомотив" 3  Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

6 Бреднев Александр 04.01.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Паус С.Г.

7 Тонких Владислав 06.04.2007 Бикин стадион "Локомотив" 1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

8 Большаков Данил 07.03.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Застеба О.С.

9 Павлютин Влад 27.09.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

10 Лупарев Роман 29.05.2006 Вяземский СК "Юниор" 1-юн Баяновский А.Г.

11 Веревкин Марк 07.09.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Монахов В.А.

12 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин стадион "Локомотив" 3-юн  Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

13 Чешев Владимир 21.03.2006 Бикин стадион "Локомотив" 3-юн  Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

14 Ринчиков Никита 23.07.2007 Бикин стадион "Локомотив" 3-юн Кабакова Н.В.

15 Белогородцев Дмитрий 15.10.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3-юн Кучер Е.С.

Сусин Максим 13.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Застеба О.С.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

1.35,23

1.35,44

1.38,55

1.40,48

1.41,89

1.42,30

1.42,35

1.43,82

1.44,58

1.45,06

1.48,51

1.56,80

1.57,01

1.57,06

2.01,58

DNS



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Бег 1000м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Валентин Даниил 24.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

2 Мельников Даниил 18.11.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

3 Арбузов Арсений 28.11.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре МБУ СШОР "Максимум" 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Сусин Максим 13.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Застеба О.С.

6 Павлютин Влад 27.09.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Кабакова Н.В.

7 Ринчиков Никита 23.07.2007 Бикин стадион "Локомотив" 2-юн Кабакова Н.В.

Лупарев Роман 29.05.2006 Вяземский СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

2.58,49

2.58,62

3.00,74

3.09,20

3.25,43

3.33,61

3.40,38

r/med



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Барьерный бег 60м

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Чидин Никита 15.04.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Малюков Иван 23.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Белобородов Г.П.

3 Беломестнов Семен 20.08.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

4 Гололоб Максим 24.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Пышьева Е.И.

5 Врублевский Вадим 22.07.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

9,31

9,92

9,93

10,00

10,39



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Шкаликов Егор 21.12.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 5.13 4.76 4.78 5.13 Х 5.09 5.01 1-юн Монахов В.А.

2 Гусевский Влад 06.05.2006 Бикин стадион "Локомотив" 5.00 Х 4.42 4.51 Х 5.00 4.88 1-юн  Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

3 Крюков Никита 26.08.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 5.00 4.63 4.45 4.69 4.75 Х 5.00 1-юн Паус С.Г.

4 Емшанов Иван 25.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.84 Х 4.42 4.51 Х 5.00 4.88 2-юн Ананевский Е.И.

5 Плотников Лукьян 10.01.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.77 4.64 4.48 4.77 4.59 4.66 4.61 2-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Амбросий Кирилл 07.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.56 Х Х Х 4.46 Х 4.56 2-юн Мещерякова А.Ю., Лупатов Р.М.

7 Саяпин Арсений 02.11.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.76 3.47 Х 3.64 3.21  3.76 3.63 Кабакова Н.В.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Рез-т 

финал

а

Попытки

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Прыжок тройной

1 2 3 4 5 6

1 Хотимченко Григорий 11.02.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 11.87 11.47 11.44 11.78 11.87 Х 11.65 3 Штыфлюк Р.А.

2 Емшанов Иван 25.05.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.06 11.06 10.95 10.48 Х 10.80 10.78 1-юн Ананевский Е.И.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Попытки Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация

Рез-т 

финал

а

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Прыжок в высоту

140 145 150 155 160 165

1 Беломестнов Семен 20.08.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 160 3 Кабакова Н.В.

2 Шкаликов Егор 21.12.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 155 1-юн Монахов В.А.

3 Миронов Григорий 06.09.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 140 2-юн Буллер В.С.

4 Коваленко Арсений 01.07.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 140 2-юн Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Организация

Рез-т 

финал

а

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Попытки
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Юноши Толкание ядра 5кг.

1 2 3 4 5 6

1 Карпов Дмитрий 05.01.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.50 9.92 9.81 10.47 10.06 9.46 10.50 3 Кузнецова А.А.

2 Шевков Роман 11.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.41 9.54 10.41 10.15 9.63 9.28 10.15 3 Кузнецова А.А.

3 Разумов Роман 04.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.44 9.12 9.44 8.99 8.85 9.19 9.07 3 Кузнецова А.А.

4 Сухарев Андрей 15.01.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9.04 8.37 8.90 9.04 8.38 8.25 8.15 2-юн Малюга Р.Н.

5 Броверман Константин 05.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8.57 8.56 8.18 8.50 8.57 8.36 7.93 2-юн Кузнецова А.А.

6 Колташов Максим 20.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7.44 7.44 7.02 7.41 6.89 7.23 6.75 Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация

Рез-т 

финал

а

Попытки Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Бег 60м
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1 Паус С.Г.

3 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1 Буллер В.С.

4 Графова Екатерина 27.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2 Турулина Т.Н.

5 Попова Яна 08.03.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2 Синкин В.М.

6 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Кулешова Юля 22.08.2007 Бикин стадион "Локомотив" 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

8 Волченкова Таисия 31.05.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Слободянюк Екатерина 04.02.2006 Вяземский СК "Юниор" 3 Баяновский А.Г.

10 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3 Буллер В.С.

11 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

12 Житникова Лада 17.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3 Застеба О.С.

13 Бикметова Олеся 08.02.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Пышьева Е.И.

14 Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

15 Астраханцева Анжела 10.11.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Застеба О.С.

16 тарасова Ксения 21.06.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Буллер В.С.

16 Харлампиева Диана 25.04.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

18 Муратова Карина 11.05.2006 Вяземский СК "Юниор" 1-юн Баяновский А.Г.

19 Нестерова Валерия 14.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Застеба О.С.

20 Черткова Арина 14.05.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Монахов В.А.

21 Черных Алина 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Иваровская Г.Н.

22 Чумарова София 31.10.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Кучер Е.С.

23 Могильникова Алина 24.11.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

24 Секачева Амина 06.11.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Буллер В.С.

25 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

26 Леонова Вера 19.09.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Кучер Е.С.

27 Николаева Альбина 13.10.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

28 Матвеева Мария 16.06.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

29 Балыкина Мария 28.01.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

30 Пархомович Мария 17.02.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

31 Москвичева Ольга 07.09.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

32 Кандрашина Виктория 24.04.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

33 Скапецкая Анастасия 04.05.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2-юн Пышьева Е.И.

34 Уварова Ангелина 28.03.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3-юн Буллер В.С.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

8,09

8,21

8,38

8,41

8,61

8,66

8,18

8,25

8,20

8,39

8,65

8,56

8,73

8,85

8,94

8,99

9,04

9,07

9,15

9,16

9,18

9,19

9,19

9,20

9,21

9,34

9,45

9,48

9,52

9,53

9,56

9,76

9,77

9,90

9,94

10,00

10,09

10,11

10,13

10,64



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Бег 60м (продолжение)
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" Кучер Е.С.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

DNS

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в финалеРез-т в забеге



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Бег 300м
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2 Иваровская Г.Н.

2 Графова Екатерина 27.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2 Турулина Т.Н.

3 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3 Буллер В.С.

4 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3 Кучер Е.С.

6 Волченкова Таисия 31.05.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Поповая Яна 08.03.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3 Синкин В.М.

8 Харлампиева Диана 25.04.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Нестерова Валерия 14.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Застеба О.С.

11 Кузнецова Таисия 28.10.2007 Бикин стадион "Локомотив" 1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

12 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Буллер В.С.

13 Могильникова Алина 24.11.006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

14 Мамчук Алена 12.10.2007 Бикин стадион "Локомотив" 1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

15 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

16 Болотова Ярослава 22.02.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Кабакова Н.В.

17 Муратова Карина 11.05.2006 Вяземский СК "Юниор" 2-юн Баяновский А.Г.

18 Кандрашкина Виктория 24.04.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

19 Слободянюк Екатерина 04.02.2006 Вяземский СК "Юниор" 2-юн Баяновский А.Г.

20 Матвеева Мария 16.06.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

21 Москвичева Ольга 07.09.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2-юн Буллер В.С.

22 Балыкина Мария 28.01.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Секачева Амина 06.11.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Буллер В.С.

Невелговская Мария 22.11.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" Штыфлюк Р.А.

Пархимович Мария 17.02.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Букунова Алина 12.05.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 Буторин А.П., Матаева Н.М.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

44,97

44,98

45,98

46,38

46,61

47,69

47,97

49,72

50,06

50,72

50,73

50,99

51,07

51,92

52,04

52,36

54,46

55,02

55,29

55,41

55,67

57,47

DNS

DNS

DNS

DNS



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Бег 600м 
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Полещук Ксения 01.06.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2 Саяпин В.В.

2 Хан Анастасия 13.05.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2 Саяпин В.В.

3 Невелговская Мария 22.11.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3 Штыфлюк Р.А.

4 Мамчук Алена 12.10.2007 Бикин стадион "Локомотив" 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

5 Самсонова Анастасия 15.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3 Белобородов Г.П.

6 Коваль Арина 12.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Иваровская Г.Н.

7 Кузнецова Таисия 28.10.2006 Бикин стадион "Локомотив" 1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

8 Бабий Полина 28.09.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Штыфлюк Р.А.

9 Леонова Вера 19.09.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1-юн Кучер Е.С.

10 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский СК "Юниор" 2-юн Баяновский А.Г.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

1.49,60

1.49,62

1.55,04

1.56,12

1.57,50

2.02,01

2.05,25

2.06,56

2.09,02

2.13,23



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Бег 1000м 
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Полещук Ксения 01.06.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

2 Хан Анастасия 13.05.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Саяпин В.В.

3 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский СК "Юниор" 3 Баяновский А.Г.

4 Самсонова Анастасия 15.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3 Белобородов Г.П.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

3.28,94

3.29,27

3.30,50

3.30,78



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Барьерный бег 60м
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

1 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Хотимченко Дарья 17.07.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2 Штыфлюк Р.А.

3 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Черткова Арина 14.05,2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1-юн Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

9,70

9,84

10,50

11,36



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 5.30 4.74 5.03 4.96 5.30 4.95 5.04 2 Паус С.Г.

2 Кулешова Юлия 25.02.2007 Бикин стадион "Локомотив" 4.85 4.63 4.69 4.85 4.65 4.70 4.60 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

3 Тимчина Вероника 05.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.82 4.30 4.64 4.75 4.68 4.77 4.82 3 Саяпин В.В.

4 Смирнова Алина 30.04.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.77 4.70 4.74 4.69 4.77 4.40 4.68 3 Кучер Е.С.

5 Букунова Алина 12.05.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.76 4.67 4.76 4.21 4.61 3.99 4.65 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Хотимченко Дарья 17.07.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 4.67 4.61 4.59 4.67 4.47 4.37 4.61 1-юн Штыфлюк Р.А.

7 Кобзева Софья 24.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.64 4.26 3.91 4.43 4.64 4.39 4.32 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

8 Маслова Алина 23.11.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.24 4.20 4.10 4.24 4.14 4.21 4.23 2-юн Монахов В.А.

9 Воронина Екатерина 21.11.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.18 Х 4.18 3.84 2-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

10 Черткова Арина 14.05.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 4.02 3.79 Х 4.02 2-юн Монахов В.А.

11 Амбросий Дарья 30.09.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3.90 3.56 3.90 2.71 3-юн Мещерякова А.Ю., Лупатов Р.М.

12 Чумарова София 31.10.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 3.63 Х 3.55 3.63 3-юн Кучер Е.С.

13 Болотова Ярослава 22.02.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 3.44 3.30 3.44 3.40 3-юн Кабакова Н.В.

Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" DNS Штыфлюк Р.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Организация

Рез-т 

финал

а

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Попытки Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Тройной прыжок

1 2 3 4 5 6

1 Тимчина Вероника 05.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 10.99 10.00 Х Х 10.93 10.93 10.99 3 Саяпин В.В.

2 Лебедева Виолетта 21.08.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 10.34 10.34 Х 9.79 9.76 9.75 9.94 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Маслова Алина 23.11.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9.98 9.98 9.85 9.74 9.50 Х Х 1-юн Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Рез-т 

финал

а

Попытки Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Прыжок в высоту

125 130 135 140 145 150

1 Бабенко Екатерина 04.02.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 150 2 Монахов В.А.

2 Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 140 3 Штыфлюк Р.А.

3 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 140 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Тарасова Ксения 21.06.2006 Хабаровск  МБУ СШОР №4 140 3 Буллер В.С.

5 Лебедева Виолетта 21.08.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 140 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Романенко Арина 15.05.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 130 1-юн Монахов В.А.

7 Уарова Ангелина 28.03.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 125 2-юн Буллер В.С.

Жеребцова Виктория 02.04.2007 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" DNS Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация

Рез-т 

финал

а

Попытки Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Толкание ядра

1 2 3 4 5 6

1 Лапицкая Лолита 12.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.31 10.31 9.87 9.35 9.72 9.34 9.35 3 Кузнецова А.А.

2 Лисиченко Арина 12.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.50 8.51 9.32 9.50 9.15 8.62 9.09 3 Романюк Л.А.

3 Шачнева Яна 20.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8.88 8.01 8.45 8.64 Х 8.40 8.88 1-юн Романюк Л.А.

4 Сюпова Яна 29.06.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8.50 8.50 7.96 8.15 8.38 8.06 8.30 1-юн Кузнецова А.А.

5 Халибекова Арина 17.07.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8.25 7.54 7.71 8.25 7.27 7.83 7.87 1-юн Романюк Л.А.

6 Шачнева Софья 20.09.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7.95 7.95 7.35 7.65 7.25 7.75 7.22 2-юн Романюк Л.А.

7 Бакуменко Маргарита 25.12.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7.30 7.02 6.86 7.30 6.71 7.20 6.52 2-юн Кузнецова А.А.

Гольцова Яна 26.04.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края Организация

Рез-т 

финал

а

Попытки
Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 25-27 марта 2021г.

Девушки Эстафета 4х200м
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Мун. субъект Хабаровского края 

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Карякина Яна 27.09.2007  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Кочкина Вероника 26.10.2006  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Зорин Марк 12.03.2006  МБУ СШОР №4 Сягло А.С.

Чидин Никита 15.04.2006  МБУ СШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Кондратюк Елизавета 08.06.2006 МБУ СШОР "Максимум" Кучер Е.С.

Графова Екатерина 27.07.2006 МБУ СШОР "Максимум" Турулина Т.Н.

Бреднев Александр 04.01.2007 КГАУ "ХК СШОР" Паус С.Г.

Крюков Никита 26.08.2007 КГАУ "ХК СШОР" Паус С.Г.

Кулешова Юлия 22.08.2007 стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Мамчук Алена 12.10.2007 стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Котов Захар 10.03.2006 стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Гусевский Влад 06.05.2006 стадион "Локомотив" Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

Малахова Дарья 30.07.2006 КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Могильникова Алина 24.11.2006 КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Павлютин Влад 27.09.2006 КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Беломестнов Семен 20.08.2007 КГАУ "ХК СШОР" Кабакова Н.В.

Слободянюк Екатерина 04.02.2006 СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Муратова Карина 11.05.2006 СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Бобров Александр 05.11.2006 СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Бражевский Даниил 14.08.2006 СК "Юниор" Баяновский А.Г.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

4 Хабаровск

1.57,37

Вяземский

1 Комсомольск-на-Амуре

2 Хабаровск

1.48,90

1.50,48

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОСОГО КРАЯ"

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

2.00,90

DNS

Организация Рез-т в забеге Рез-т в финале

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СТАРТЫ НАДЕЖД" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

3 Бикин


